2 5 600 Компонент на тепловую энергию Гкал 14.643 1 816.76 26 603.18 5 320.64 31 923.82

3 5 597_Компонент на теплоноситель м3 7 425.91 47.14 291 714.51 58 342.90 350 057.41

4 5 600 Компонент на тепловую энергию Гкал 504.962 2 180.11 917 393.56 183 478.71 1 100 872.27

Итого 1 244 169.90 248 833.98 1 493 003.88

Один миллион четыреста девяносто три тысячи три рубля 88 копеек
В том числе НДС  Двести сорок восемь тысяч восемьсот тридцать три рубля 98 копеек

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий к объёму, качеству и срокам выполнения работ (услуг) не
имеет.

Дата исполнения работ « 31 » мая 20 24 г.